
UCHWAŁA NR LXVIII/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej Żerkowa 

Na podstawie art. 5b ust. 14ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Żerkowa wybiera się: 

a) Wojciecha Gałązkę 

b) Grzegorza Andraszaka 

c) Przemysława Matana 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231B8-4F45-4D45-B155-8B201EEB9414. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVIII/378/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 lipca 2023 roku  

w sprawie wyboru opiekunów Młodzieżowej Rady Miejskiej Żerkowa 

Zgodnie z  § 7 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Żerkowa stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXII/352/2023 z dnia 9 marca 2023 roku w sprawie utworzenia  Młodzieżowej Rady Miejskiej Żerkowa, 
Rada Miejska Żerkowa wybiera opiekuna Młodzieżowej Rady w formie uchwały.   

Z powyższych powodów, a także w duchu wspierania aktywności młodzieży oraz ich zaangażowania 
w rozwój naszej społeczności, podjęcie uchwały w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Żerkowa jest ważnym krokiem dla promowania partycypacji młodych osób w życiu publicznym. 
Funkcja opiekuna w Młodzieżowej Radzie Miejskiej przyczyni się do zwiększenia efektywności jej działań 
oraz rozwoju potencjału naszej młodzieży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F231B8-4F45-4D45-B155-8B201EEB9414. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



